
175043-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 175043-2024 - Wyniki

Niemcy – Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych – Spezialtrockenbau 
Raumakustik
OJ S 59/2024 22/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf 
Rechnung des Magistrates der Stadt Offenbach am Main
E-mail: ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Spezialtrockenbau Raumakustik
Opis: Spezialtrockenbau Raumakustik
Identyfikator procedury: 17313a1a-6bb3-4cb0-8316-6527c17611db
Wewnętrzny identyfikator: 410_11.2_1_12
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów 
budowlanych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ernst-Reuter-Schule, Bürgeler Straße 60  
Miejscowość: Offenbach am Main
Kod pocztowy: 63075
Podpodział krajowy (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Zaproszenie do ubiegania się o zamówienie jest zamknięte
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Spezialtrockenbau Raumakustik
Opis: Spezialtrockenbauarbeiten für den Neubau der Grundschule an der Ernst Reuter Schule 
in Offenbach Rumpenheim. Der Neubau der Ernst Reuter Schule in Offenbach wird als 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/175043-2024
mailto:ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de


175043-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

konstruktiver Holzbau errichtet, und auf einer Stahlbetonkonstruktion mit 
Stahlbetontreppenhäusern gegründet. Die Böden erhalten über alle Geschosse einen 
schwimmenden Heizestrich mit Linoleum und Parkettbelägen. Wand und Bodenflächen 
werden mit raumakustisch wirksamen Oberflächen versehen. Die notwendigen Wände 
erhalten großflächig eine Verkleidung mit Holzlamellen Elementen. Die Decken im 
Zwischenraum der Holzbalkendecke eine agbehänkte Konstruktion aus 
Holzwolleleichtbauplatten. Umfang der Spezialtrockennbauarbeiten: - Liefern und Einbauen 
von ca. 1.100 m² Akustikverkleidung aus Brettsperrholz Akustikplatten als Wandverkleidung 
auf Massivholz und Holzrahmenbauwänden. - Liefern und Einbauen von ca. 1.300 m² 
Abhangdecke aus Holzwolle Leichtbauplatten.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0000

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45400000 
Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ernst-Reuter-Schule, Bürgeler Straße 60  
Miejscowość: Offenbach am Main
Kod pocztowy: 63075
Podpodział krajowy (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/11/2024
Data zakończenia trwania: 04/04/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 248-2023

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium 
Darmstadt



175043-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium 
Darmstadt
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf 
Rechnung des Magistrates der Stadt Offenbach am Main
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Lehmann Ausbau GmbH
Oficjalna nazwa: Lehmann Ausbau GmbH
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Data zawarcia umowy: 18/03/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 18
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 18
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 17
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 247 849,37 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 526 998,00 EUR

8. Organizacje

ORG-7001
Oficjalna nazwa: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf 
Rechnung des Magistrates der Stadt Offenbach am Main
Numer rejestracyjny: DE264283064



175043-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Senefelderstraße 162
Miejscowość: Offenbach am Main
Kod pocztowy: 63069
Podpodział krajowy (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Kraj: Niemcy
E-mail: ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
Telefon: +49 69840004-605
Faks: +49 69840004-119
Adres strony internetowej: https://www.offenbach.de
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-7004
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Numer rejestracyjny: -
Adres pocztowy: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Miejscowość: Darmstadt
Kod pocztowy: 64283
Podpodział krajowy (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefon: +49 6151-126603
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-7005
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Numer rejestracyjny: -
Adres pocztowy: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Miejscowość: Darmstadt
Kod pocztowy: 64283
Podpodział krajowy (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefon: +49 6151-126603
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-7006
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Numer rejestracyjny: -
Adres pocztowy: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Miejscowość: Darmstadt
Kod pocztowy: 64283
Podpodział krajowy (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de

mailto:ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
https://www.offenbach.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de


175043-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Telefon: +49 6151-126603
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Lehmann Ausbau GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: DE 342 674 754
Adres pocztowy: Sprendlinger Landstr. 115
Miejscowość: Offenbach
Kod pocztowy: 63069
Podpodział krajowy (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Kraj: Niemcy
E-mail: info@lehmann-ausbau.de
Telefon: +49 6915342881
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Niemcy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-7007
Oficjalna nazwa: Beschaffungsamt des BMI
Numer rejestracyjny: 994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b6ebc5a4-26ab-40c9-a1f3-c327c1303d20  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/03/2024 14:56:29 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 175043-2024
Numer wydania Dz.U. S: 59/2024
Data publikacji: 22/03/2024

mailto:info@lehmann-ausbau.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

